
令和４年１０月１８日 

保護者 様 

                                唐津市立切木小学校 

校 長  宮崎 淳子 

 

１１月授業参観のお知らせ 

 

すがすがしい秋晴れの季節となりました。保護者の皆様におかれましては，ますま

すご清祥のことと存じます。 

 さて，１１月の授業参観を下記のように計画しております。ご多用のこととは存じ

ますが，ぜひ，この機会に日頃の子どもたちや学校の様子をご覧いただきますようご

案内申し上げます。 

記 

 

１ 期 日  １１月１６日（水） 

  

 ２ 日 程  ５校時   １３：５５～１４：４０  １～６年授業参観  

         

３ お願い 

（１） お車での来校の際は，運動場に駐車し切っこホール西側入口から入ってい 

だだきますようお願いします。 

 

（２） 授業参観にご来校の際は，スリッパをお持ちください。履物は，切っこホー 

ル横の児童用靴箱に置いてください。 

 

（３） 発熱や風邪症状のある方及び体調不良の方は，来校をご遠慮ください。 

 

（４） 入口で，事前に配布しております健康観察個票を提出してください。検温と

アルコール消毒をお願いします。 

 

（５） 参観の際にはマスク着用の上，間隔をとった印の位置でご参観ください。

また，会話はお控えくださいますようお願いします。 

 

（６） 授業内容等，詳細につきましては，各担任が通信等でお知らせいたします

のでご確認ください。 

 

４ その他 

この時間は、高峰中校区の先生方の授業参観を兼ねています。高峰中・竹木場

小・大良小の先生方も参観されます。 

 

※ 現時点での案内ですので，コロナ禍における感染状況の変化により変更する

可能性があることをご理解・ご了承ください。 


